entrega imediata, nas contratações em valores inferiores a 1/4 (um quarto) do limite 
para dispensa de licitação para compras em geral e nas contratações de produto para 
pesquisa e 
9. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
9.1. No que diz respeito ao valor da contratação, estima-se o valor global destes objetos 
em R$ 1.666,83 (hum mil, seiscentos e sessenta e seis reais e oitenta e três centavos) 
para aquisição agua mineral, que reflete os valores praticados no âmbito da 
Administração Pública nos últimos 12 (doze) meses preferencialmente no Estado de São 
Paulo, bem como cotação com fornecedores locais tendo em vista se tratar de objeto a